

Faktura číslo 1980361

Dodavateľ: Ing. Milan Podhora CONSTRUCT
 Vajanskeho 80
 984 01 LUCENEC

Prevádzka: Ing. Milan Podhora CONSTRUCT
 Potravinárska 17
 979 01 Rimavska Sobota

ICO: 14183293
IC DPH: SK1020572872

Banka: OTP Lucenec
Číslo účtu: 492172/5200
IBAN: SK25 5200 0000 0000 0049 2172

Datum
splatnosti: 20.08.2019
vystavenia: 14.08.2019
dodania dodavky: 14.08.2019

odberateľ:
 Obec Gemerske Dechtare
 Gemerske Dechtare 170
 980 04 Hostice

ICO: 00649571
IC DPH:
DIC: 2021275443

Nazov	Mnozstvo	J.cena	Spolu	Rabat
1 Reflektor LED MCOB MIL GRUN MCOB-50	2 ks	23,333	46,666	
2 Reflektor LED 100W SMD TRAC RSMDL100	1 ks	35,083	35,083	
3 Hlavica M22-WRK TITAN 2p otoc	1 ks	6,175	6,175	
4 Spoj.diel M22-A TITAN	1 ks	0,875	0,875	
5 Spin.jedn.M22-K10 ZE TITAN	1 ks	1,725	1,725	
6 Vывodka Pg 16 SCAME	2 ks	0,333	0,666	
7 Kabel CYKY 3Cx2.5	7 m	0,700	4,900	
8 Kabel CYKY 3Ax1.5	7 m	0,458	3,206	
9 Kabel CYKY 3Cx1.5 CYKY	2 m	0,470	0,940	
10 Trubka FXP-TURBO 16 GR Turbo16 Gr	3 m	0,292	0,876	
11 Istic B-1P-10A s otvo TDZ-1B-10	1 ks	2,929	2,929	
12 Krabica odbočna 6410-1 6410-10	2 ks	0,568	1,136	
13 Krabica odbočna 6410-2 6410-20	2 ks	1,000	2,000	
14 Krabica odbočna 6410-3 6410-30	1 ks	1,083	1,083	
15 Svorka prudova d16 669101 uni	4 ks	2,500	10,000	
16 Pr.chran.KVKVEB-16/30 KVKVEB-16/30	1 ks	21,900	21,900	
17 Svorka WAGO 222-415 s WAGO 5P/4mm2	5 ks	0,375	1,875	
18 Svorka WAGO 222-412 s WAGO 2P/4mm2	9 ks	0,208	1,872	
19 Svorka WAGO 222-413 s WAGO 3P/4mm2	9 ks	0,250	2,250	
20 Zas.roz.ROS11/x-61 ROS11/x-61	1 ks	36,300	36,300	
21 Istic C-1P-16A s otvo TDZ-1C-16	4 ks	2,957	11,828	
22 Kabel CYSY 5Cx2.5 CYSY	2 m	1,500	3,000	
23 Vidlica 32/4/400 M-Gri	1 ks	4,167	4,167	
24 Vodica CYA 2.5 cierny	3 m	0,252	0,756	
25 Izol.dutinka Cu 2,5/8m CIMCO 181006	1 bal	1,458	1,458	
			203,666	
26 zlava 12%			-24,440	
celkom bez DPH			179,23	
20% DPH			179,23	35,85

Obecný úrad Gemerské Dechtare	
Dátum:	
Číslo záznamu:	Číslo spisu: 127/2019
Príloha:	Vybavuje:

celkom k úhrade: 215,08 EUR

(Pokračovanie na str.2)